
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

CP_surma_01 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
25.04.2024. Nr. 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2024. GADA 25. APRĪĻA 

SAISTOŠO NOTEIKUMU NR.___ 

“JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS SIMBOLIKAS SAISTOŠIE NOTEIKUMI” 

IZDOŠANA 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 7.punktu, 44. panta otro daļu un 

Ģerboņu likuma 8. panta 2.1 daļu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 25. aprīļa saistošos noteikumus Nr.___ 

“Jelgavas valstspilsētas simbolikas saistošie noteikumi” (pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                A.Rāviņš 

Iesniedz: Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne___________________ 

Sagatavoja: I.Šurma, 63005588 ____________________ 

Saskaņots:  

Juridiskajā nodaļā: A.Grauda__________________________ 

Juridiskās nodaļas vadītāja I.Potapova ___________ 

Izskatīt:____________________________ 

Komitejā ziņo: I.Šurma 

Nosūtīt: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Administratīvajam 

departamentam, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādei “Jelgavas pašvaldības policija”,  

publicēšanai oficiālajam izdevumam “Latvijas Vēstnesis” un informatīvajam izdevumam 

“Jelgavas vēstnesis”. 

PROJEKTS 


